Trụ sở khối Nhà nước tỉnh, số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, TP.Biên Hòa

TEL: (0251) 3822501 - FAX: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX          Đồng Nai, ngày       tháng 02 năm 2022

 V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 155/QĐ-TTg ngày 29/01/2022 của

Thủ tướng Chính phủ phê duyệt kế

hoạch quốc gia phòng, chống bệnh

không lây nhiễm và rối loạn sức khỏe

tâm thần giai đoạn 2022 - 2025 trên

địa bàn tỉnh.

Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Các Sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Thông tin và

Truyền thông; Giáo dục và Đào tạo, Lao động - Thương

binh và Xã hội; Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND các huyện, thành phố.

Ngày 29 tháng 01 năm 2022, Thủ tướng Chính phủ ban hành Quyết định

số 155/QĐ-TTg phê duyệt Kế hoạch quốc gia phòng, chống bệnh không lây nhiễm

và rối loạn sức khỏe tâm thần giai đoạn 2022 - 2025 (file điện tử gửi kèm), Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành liên quan, UBND

các huyện, thành phố, căn cứ Quyết định nêu trên, tổ chức triển khai thực hiện trên

địa bàn tỉnh; tham mưu UBND tỉnh Kế hoạch phòng, chống bệnh không lây nhiễm

và rối loạn sức khỏe tâm thần tại địa phương; đưa các mục tiêu, chỉ tiêu của Kế

hoạch vào chương trình, kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh (trình UBND

tỉnh trong tháng 3 năm 2022)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT.TU, HĐND, UBMTTQVN tỉnh;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh (KGVX);

- Các Sở: GTVT, XD, KHCN, TNMT;

- Chánh, Phó CVP. UBND tỉnh (KGVX);

- Lưu: VT, KGVX, THNC, KTN, KTNS.
H.tr kh 155QDTTCPPC benhkhongLN va RLSKTT 08-02

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Văn Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-09T10:19:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hùng<hungnv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-02-09T10:01:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-02-09T10:01:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-02-09T10:01:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!